
 

UCHWAŁA NR IX/56/25 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 21 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli 

i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne inne niż 

jednostka samorządu terytorialnego na terenie Miasta Kolno oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572) Rada Miasta Kolno uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/189/18 Rady Miasta Kolno z dnia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 

osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie Miasta Kolno oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. 

poz. 431) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dane zawarte w załączniku nr 2, w zakresie godzin wsparcia dla uczniów z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, należy przekazać za okres od stycznia 2025 roku, 

w terminie do 10 kwietnia 2025 r. – według wzoru załącznika obowiązującego od dnia wejścia w życie 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mariusz Rakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 1580



 

 

 

 
........................................................... 
         (pieczęć organu prowadzącego) 

 

Burmistrz Miasta Kolno 

ul. Wojska Polskiego 20 

18-500 Kolno 

 

Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu miasta Kolno dla szkół, przedszkoli i innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostka 

samorządu terytorialnego na rok .......................    

 

I.  INFORMACJA O WNIOSKODAWCY 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego szkołę/ przedszkole/ inną formę wychowania przedszkolnego 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

2. Status prawny organu prowadzącego (osoba fizyczna lub prawna, np. spółka, stowarzyszenie, 

inna niż jednostka samorządu terytorialnego) 

............................................................................................................................................................... 

3. Organ uprawniony do działania w imieniu założyciela – organu prowadzącego (nazwa organu, 

imiona, nazwiska i funkcje osób wchodzących w jego skład) 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

4. Osoba kierująca szkołą/ przedszkolem/ inną formą wychowania przedszkolnego  

(imię i nazwisko, funkcja) 

............................................................................................................................................................... 

5. Nazwa banku i numer rachunku bankowego szkoły/ przedszkola/ innej formy wychowania 

przedszkolnego, na który ma być przekazywana dotacja 

............................................................................................................................................................... 

 

II.  INFORMACJE O SZKOLE / PRZEDSZKOLU / INNEJ FORMIE WYCHOWANIA  

      PRZEDSZKOLNEGO 

1. Nazwa i adres szkoły/ przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego (telefon, fax) 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

2. Data i numer zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i przedszkoli niepublicznych 

............................................................................................................................................................... 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/56/25 Rady Miasta Kolno z dnia 21 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1580



3. Numer i data wydania decyzji o nadaniu szkole uprawnień szkoły publicznej lub udzielenia 

zezwolenia na założenie publicznej szkoły (ostatnia aktualna decyzja) 

............................................................................................................................................................... 

4. Planowana liczba uczniów w roku, którego dotyczy wniosek o dotację 

 

Okres Planowana  

miesięczna 

liczba 

uczniów 

ogółem 

W tym liczba uczniów 

z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego  

z orzeczeniem o potrzebie 

zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych 

objętych wczesnym 
wspomaganiem 

rozwoju 

Styczeń – 

czerwiec 

    

Wrzesień 

– grudzień 

    

 

 

 

 

...................................................                                                           ...................................................... 
            (miejscowość i data)                                              (upoważniony przedstawiciel) 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1580



 

 

 

 
........................................................... 
         (pieczęć organu prowadzącego) 

 

Burmistrz Miasta Kolno 

ul. Wojska Polskiego 20 

18-500 Kolno 

 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów 

(wg stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca, za który udzielana jest dotacja) 

1. Nazwa i adres szkoły/ przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

2. Nazwa i adres organu prowadzącego 

............................................................................................................................................................... 

…........................................................................................................................................................... 

3. Dane o aktualnej liczbie uczniów w miesiącu …………...…………………..   ……………….. roku 

 

Liczba  

uczniów 

ogółem 

W tym liczba uczniów 

z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

z orzeczeniem o potrzebie 

zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych 

objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 

    

4. Wykaz dzieci uczęszczających do przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego1)  wg stanu 

na dzień  …………….…………  zamieszkałych na terenie gminy 2) ……………………..…..........  

 
Lp. Nazwisko i imię Data urodzenia Adres zamieszkania Nr orzeczenia / 

opinii – waga  

Liczba 

godzin 

wsparcia 3) 

      

 

 

 
 
 
...................................................                                                           ...................................................... 
            (miejscowość i data)                                              (upoważniony przedstawiciel) 

 
1)   Należy sporządzić odrębny wykaz dzieci w oddziałach specjalnych. 
2)   Należy sporządzić odrębny wykaz dzieci zamieszkałych na terenie danej gminy. 
3)  Należy wykazać liczbę godzin wsparcia dla ucznia w oddziale ogólnodostępnym posiadającego orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego ze względu na niepełnosprawności sprzężone lub autyzm, w tym zespół Aspergera. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/56/25 Rady Miasta Kolno z dnia 21 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1580



 

 

 

 
........................................................... 
         (pieczęć organu prowadzącego) 

 

 

Burmistrz Miasta Kolno 

ul. Wojska Polskiego 20 

18-500 Kolno 

 

 

Rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanej z budżetu miasta Kolno  

za okres od ……….…………… do ……………………… 

 
 

1. Nazwa i adres szkoły/ przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

 

 

2. Informacja o wykorzystaniu otrzymanej dotacji 

 

Dotacja Kwota ogółem W tym na  

uczniów z orzeczeniem o potrzebie wczesne 

wspomaganie 

rozwoju kształcenia 

specjalnego 

zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych 

Otrzymana     

Wykorzystana     

Niewykorzystana     

 

 

3. Liczba uczniów dotowanego podmiotu w okresie od początku roku do końca okresu 

rozliczeniowego (wg stanu na pierwszy dzień roboczy danego miesiąca) 

 

Liczba uczniów I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Razem 

OGÓŁEM, w tym:              

z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego 
             

z orzeczeniem o potrzebie 

zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych 

             

objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 
             

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/56/25 Rady Miasta Kolno z dnia 21 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1580



4. Liczba uczniów realizujących wychowanie przedszkolne wg miejsca zamieszkania 

 

Gmina 

zamieszkania 
I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Razem 

Miasto Kolno              

Gmina  

……………... 
             

Gmina 

……………... 
             

Gmina 

……………... 
             

Łącznie              

 

 

5. Zestawienie wydatków sfinansowanych z dotacji (narastająco od początku roku do końca okresu 

rozliczeniowego) 

 
Lp. Rodzaje wydatków bieżących poniesionych 

na cele działalności szkoły/przedszkola/  

innej formy wychowania przedszkolnego 

zgodnie z art. 35 Prawa oświatowego 

Kwota 

wydatków 

ogółem 

W tym na 

uczniów z orzeczeniem o potrzebie wczesne 

wspomaganie 

rozwoju 
kształcenia 

specjalnego 

zajęć rewalidacyjno- 

wychowawczych 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

…      

…      

RAZEM : 
 

 
  

 

 

6. Dane o dokumentach, na podstawie których sporządzono rozliczenie 

 
 

Lp. 

 

Rodzaj dokumentu  

(faktura / rachunek/ 

lista płac / umowa) 

 

Dokument 

z dnia 

 

Nr 

dokumentu 

 

Pozycja 

z tabeli 

rodzaj 

wydatku 

 

Wartość z 

dokumentu 

brutto 

 

Kwota 

rozliczona 

z dotacji 

ogółem 

w tym na 

k
sz

ta
łc

en
ie

 

sp
ec

ja
ln

e 

za
ję

ci
a 

 

re
w

.-
w

y
ch

. 

w
cz

es
n

e 

w
sp

o
m

ag
an

ie
 

1.           

2.           

3.           

4.           

5.           

…          

…          

Razem      

 

 

 

 

……………..………………….…..… 
   (pieczęć i podpis sporządzającego rozliczenie) 

 

 

..............................................................                                        .............................................................. 
                 (miejscowość i data)                        (upoważniony przedstawiciel) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1580



7. Uwagi urzędowe dotyczące rozliczenia udzielonej dotacji 

 

Weryfikacja wydatków pod względem 

merytorycznym 

Weryfikacja rozliczenia pod względem 

finansowym 
 

…………………………………………………... 

…………………………………………………... 

…………………………………………………... 

…………………………………………………... 

…………………………………………………... 

 

…………………………………………………... 

…………………………………………………... 

…………………………………………………... 

…………………………………………………... 

…………………………………………………... 

 

 

 

 

………………………………………………….. 
      (pieczęć i podpis osoby upoważnionej do weryfikacji) 

 

 

 

 

………………………………………………….. 
      (pieczęć i podpis osoby upoważnionej do weryfikacji) 

 

data:  ……………………………..…………….. 

 

data:  ……………………………..…………….. 

 

 

Zatwierdzam rozliczenie 

 

 

 

.........................................................                                                  ......................................................... 
                 (miejscowość i data)               (pieczęć i podpis Burmistrza Miasta Kolno) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1580


		2025-03-26T12:50:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




